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اعتماد –  به نظر می رسد بر خلاف دوره های  •  محمد اکبری 
گذشته این  بار اقبال نمایندگان برای ادامه راه 
کمتر شده است. چنان که در این میان، حدود 
13 درصد نمایندگان فعلی مجلس حاضر به 
نام نویسی نشده و برای حضور دوباره در »خانه 
ملت« پا پیش نگذاشته اند؛ این بی میلی اما فقط 
شامل یک جریان و جناح سیاسی نبود.در میان 
بهارستانی هایی که دیگر تمایلی برای نماینده 
شــدن ندارند ، حــوزه انتخابیه تهران پیشتاز 
بود و از 30 نفری که سال 94 راهی ساختمان 
هرمی شکل میدان بهارستان شدند، 20درصد 

آن ها در انتخابات نام نویسی نکرده اند.
دنیای اقتصاد - حکایت رنج غیر فوتبالی ها از  •

فوتبال اما چیز دیگری است. آن ها به علت اشراف 
نداشتن و تعلق خاطرشان، صرفا تصویری کریه از 
این رشته ورزشی می بینند که در آن انبوهی از اموال 
و سرمایه های عمومی و حتی اعتبار ملی حیف و میل 
می شود تا فقط گروهی سرگرم شوند.  تصویری 
به شدت غیرمنصفانه و غیر واقعی. نه، حق فوتبال این 
نیست. نکته این جاست که اگر از ظرفیت خارق العاده 
فوتبال به شکل درست استفاده شود، این پدیده 
شگفت انگیز، هم توانایی پالایش درونی خودش را 

دارد و هم می تواند ثروت آفرینی کند.

 اعــتــمــادآنــایــن نــوشــت :  علی مطهری،  •
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، 
ــاره احتمال تاسیس حزب از سوی خود به  درب
»اعتمادآنلاین« گفت، در حال بررسی تاسیس 

یک حزب جدید است.
رویــداد2۴ خبرداد:  جمال حیدری منش  •

وکیل سپیده قلیان از متهمان پرونده کارگران 
هفت تپه  گفت: حکم نهایی دادگاه قلیان ابلاغ 
شده است. وی افــزود: موکل بنده به پنج سال 
حبس محکوم شده است.برخی رسانه ها نیز 
گزارش دادند ، سپیده قلیان،  شهریور امسال 
در مجموع به 18 سال زندان محکوم شده بود 
که هفت سال آن قابل اجرا بود. حکم او نیز در 
دادگاه تجدیدنظر به پنج سال حبس کاهش یافته 
است. اسماعیل بخشی نیز ، شهریور امسال در 
مجموع به 14 سال زندان محکوم شد که هفت 
سال آن قابل اجرا بود. دادگاه تجدیدنظر اکنون 
این حکم را به پنج سال زندان کاهش داده است.

ــدود 10 روزی  • »خــودروبــانــک« نوشت: ح
است که از وزارت ورزش تا وزارت امور خارجه 
از وکیل گرفته تا وصی همه راه افتاده اند تا پول 
مربی استقلال را به دست اش برسانند و او را به 
نیمکت استقلال برگردانند. این در حالی است 
که صنعت خودرو مدت هاست با مشکل انتقال 
پول مواجه شده و هیچ کس خیالش هم نیست.
چندی پیش حتی صدای مدیرعامل کرمان موتور 
هم در آمد، البته که بانک مرکزی همان موقع قول 

همکاری داد، اما خبری شد؟ نشد.

مجلس دهم؛ هلیکوپتری با 2 خلبان

نماینده قائمشهر،طی نطقی  ادیانی،  سیدعلی 
گفت: این مجلس در قیاس با ادوار گذشته، از چشم 
مردم افتاده است. هلیکوپتر مجلس دهم دو خلبان 
داشت،  اول هیئت رئیسه مجلس و دوم هیئت دولت. 
این دو خلبان مجلس را به پرواز درآوردند اما در بعضی 

مسائل به صخره برخورد کردند و به بیراهه رفتند.

 درگذشت یکی از خبرنگاران پارلمانی 

روز گذشته زهرا عبدالمحمدی، خبرنگار خبرگزاری 
فارس پس از تحمل یک دوره  بیماری با سابقه حضور 
بیش از یک دهه در مجلس در سن 32 سالگی به 

دلیل عارضه سرطان دعوت حق را لبیک گفت. 

مجادله بر سر ثبت نام محمود صادقی 

ــروز مجلس، علی  مهر-در جلسه علنی صبح دی
ادیانی نماینده مردم قائمشهر طی نطق میان دستور 
و در واکنش به ثبت نام محمود صادقی در انتخابات 
ــورای اسلامی گفت:  یازدهمین دوره مجلس ش
کسانی که 10 روز پیش از انتخابات می خواستند 
استعفا کنند، یک مرتبه زودتر از بقیه زنبیل گذاشتند 
و ثبت نام کردند. این اظهارات ادیانی واکنش محمود 
صادقی را در پی داشت و این نماینده طی تذکری 
شفاهی در جلسه عصر دیروز مجلس گفت: »بعضا 
برخی افراد در مجلس نقش مبصر کلاس و مأمور 
را برای خود قائل اند و مراقب هستند که دیگران 
خطا نکنند و بعضا از الفاظ غیرمؤدبانه استفاده می 
کنند و مجلس را زیر سؤال می برند...انگار برخی 
ــراد می خواهند فضای دیکتاتوری در مجلس  اف
حاکم باشد«.وی سپس توضیح داد، پس از آن که 
تصمیم گرفته استعفا کند، »برخی از نمایندگان با 
بنده صحبت کردند و گفتند که این کار به مصلحت 
نیست و همچنین برخی از مردم هم از من تقاضا 
کردند که استعفا نکنم...سؤال بنده این است که آیا 
کاری خلاف شأن مجلس انجام داده ام که چنین 
هجمه هایی به بنده می شود؟« در پاسخ به این سوال 
صادقی، علی لاریجانی رئیس مجلس گفت: »بهتر 
است وقت مجلس را صرف این امــور نکنید... ما 

همواره با استعفای همکارانمان مخالف هستیم«.

کدخدایی : شورای نگهبان هیچ گاه فردی 
را به دلیل نطقی رد صلاحیت نکرده است 

سخنگوی شــورای نگهبان گفت: شــورای نگهبان هیچ گاه به 
فردی نگفته که شما به دلیل رای و پیشنهادی که داده  یا نطقی 
که کرده اید صلاحیت تان تایید نمی شود. عباسعلی کدخدایی 
که با ایرنا گفت وگو می کرد، با بیان این مطلب افزود: اگر این 
چنین است یک مورد را به ما اعلام کنید. اما ممکن است همین 
فرد در توئیت یا سخنرانی در یک دانشگاه یا محلی، ارکان نظام 
را به باد تهمت و افترا بگیرد که قطعا مورد توجه واقع می شود 
چرا که در آن جا اظهارات مجلس نیست که از مصونیت اصل 86 
برخوردار باشد. همچنین هیچ گاه شورای نگهبان به دلیل رای 
دادن نمایندگان به طرح، لایحه و مصوبه ای در مجلس صلاحیت 
کسی را رد نکرده اســت.وی دربــاره روند بررسی صلاحیت ها 
ــلام نهایی  ــان اع با بیان ایــن کــه اواخــر دهــه ســوم بهمن که زم
بررسی صلاحیت هاست، اظهار کرد: بررسی صلاحیت ها در 
هیئت های اجرایی، هیئت های نظارت استان، هیئت مرکزی و 
دو مرحله نیز در شورای نگهبان انجام می شود. این فرایند حدود 

50 روز زمان می برد.
این حقوقدان درباره اعلام نتایج بررسی صلاحیت ها گفت:  نتیجه 
را از طریق فرمانداری ها به خود افراد اعلام می کنیم. این که 
بخواهیم رد صلاحیت ها را به صورت عمومی اعلام کنیم، قانون 
این مسئله را کاملا منع کرده و گفته که نتایج بررسی صلاحیت ها 

باید به صورت محرمانه به خود افراد اعلام شود . 

 نتایج بررسی صاحیت ها امروز اعام می شود؟	 
در همین حال برخی از داوطلبان یازدهمین دوره انتخابات 
مجلس در پاسخ به این سوال خراسان که نتیجه بررسی صلاحیت 
شما اعلام شده یا خیر؟ پاسخ دادنــد: امــروز )دوشنبه( فرایند 
اعلام نتایج شروع می شود و فرمانداری ها از طریق ارسال نامه به 

کاندیداها آن ها را مطلع خواهند کرد.

اذعان معمار تحریم های ایران به تاثیر تحریم ها بر کمک های بشردوستانه 
طراح اصلی تحریم های ایران در دولت باراک اوباما درباره 
تحریم های جدید آمریکا علیه ایران، گفت: اقدامات شتابزده و 
بی حساب وکتاب در دولت آمریکا می تواند به این ادعا که آمریکا 

مانع تجارت بشر دوستانه نمی شود، آسیب وارد کند.
ریچارد نفیو عضو تیم مذاکره کننده هسته ای آمریکا و محقق 
دانشگاه کلمبیای آمریکا، در گفت وگو با مهر افزود: تحریم های 
جدید آمریکا علیه ایران، بیش از آن که اثرگذاری داشته باشد، 
تنها به عنوان بخشی از رفتار و عملکرد سیاسی دولت آمریکا 
به شمار می رود. وی گفت: به نظرم اعمال تحریم های جدید 

هیچ تفاوتی در وضعیت تجاری ایران )در مقایسه با قبل( ایجاد 
نخواهد کرد، چون تحریم هایی که از قبل اعمال شده بودند، 
این قدر شدید بوده اند که بتوانند برای بخش تجاری ایران مانع 
تراشی کنند، بنابراین تحریم های جدید شرایط را متفاوت 
نخواهد کرد. او درباره تغییر برچسب آمریکا در تحریم شرکت 
خطوط کشتیرانی ایران و تأثیرش بر واردات اقلام کشاورزی، 
غذایی، دارویی و تجهیزات پزشکی گفت: تحریم های جدید 
برای افراد و نهادهایی که بخواهند با کشتیرانی ایران وارد 
روابط تجاری و اقتصادی شوند، بسیار هزینه بر خواهد بود و 

در عمل شرایط را برای شرکت کشتیرانی ایران مانند دوران 
و شرایط قبل از برجام خواهد کــرد. با توجه به مخاطرات 
بشردوستانه وفوری، آمریکا اجازه ادامه روند کاهشی معاملات 
ــران را به مــدت شش مــاه به صورت  با شرکت کشتیرانی ای
تدریجی داده تا این معاملات به تدریج متوقف شوند.البته این 
یک وضعیت غیرمعمول و خاص است بدین معنی که اقدامات 
شتابزده و بی حساب وکتاب در دولت آمریکا می تواند به این 
ادعا که آمریکا مانع تجارت بشر دوستانه نمی  شود، آسیب 

وارد کند.

ظریف: منطقه نیاز به تغییر بنیادین دارد 
وزیر دفاع قطر: بارها به همسایگانمان گفته ایم که با ایران گفت و گو کنید 

هادی محمدی – »یک هفته دیپلماتیک برای ایران«؛ این 
توصیفی است که می توان برای این هفته )از شنبه گذشته 
تا شنبه آینده( به کار ببریم. روز گذشته لاریجانی رئیس 
مجلس  از اجلاس بین المجالس در آنتالیای ترکیه پس از 
گفت وگو با همتایان خود در قطر، عمان و ترکیه به تهران 
بازگشت. وزیر خارجه نیز که دو روز پیش برای سخنرانی 
در »فروم دوحه« به قطر سفر کرده بود، هم سخنرانی تقریبا 
مهمی داشت و هم دیدارهای دو جانبه. چهارشنبه نیز قرار 
است رئیس جمهور به مالزی برود و پس از آن کوالالامپور 
را به مقصد توکیو ترک می کند تا در سفری که حواشی 
و تحلیل ها درباره آن از قبل آغاز شده به ژاپن برود. این 
سفرها و سخنرانی ها یک فصل مشترک دارد و آن هم بیان 
حقانیت جمهوری اسلامی در اجرای تعهدات خود به ویژه 
برجام، مقابله یک جانبه گرایی آمریکا و تروریسم اقتصادی 
علیه ایران و تلاش برای همگرایی در منطقه خلیج فارس 
در جهت ایجاد ثبات و امنیت بیشتر است. محمد جواد 
ظریف هم دیروز در سخنرانی خود در »فروم دوحه« با اشاره 
به »آشفتگی شدید« در غرب آسیا از لزوم تغییرات »بنیان« 
در منطقه سخن گفت و تاکید کرد که ایران و قطر در این 
موضوع تاحد زیــادی هم نظر هستند: »وضعیت کنونی 
به نفع هیچ کس نیست، ما در ایران - تا حد زیادی شبیه 
دوستانمان در قطر - معتقدیم که به یک تغییر بنیادین 
در چارچوب فکری نیاز داریم. تغییری مبتنی بر اصلاح 
شناختی و ساز و کار همکاری ذیل چتر سازمان ملل متحد. 
این مسئله جدیدی نیست، در واقــع ما از سال 85 این 
پیشنهاد را ارائه کرده ایم.« وی پیشنهاد اخیر رئیس جمهور 
ایران با عنوان »ابتکار صلح هرمز« )HOPE( را ادامه »تعهد 

دیرینه« ایران به »یک چارچوب فراگیر و جامع منطقه ای 
برای تعامل سازنده« توصیف کرد و گفت،» این ابتکار بر به 
رسمیت شناختن مسئولیت تک تک بازیگران منطقه برای 
»اطمینان از صلح، ثبات و رفاه در منطقه ما و بهره بردن از آن 
و این که منطقه و جهان در حفظ آزادی تردد و انرژی برای 
همه، منفعتی مشترک و حیاتی دارند، مبتنی است.« علاوه 
بر این، ظریف در دو روز حضورش در قطر با معاون دبیرکل 
سازمان ملل متحد در امور سیاسی و صلح، »گروه الدرز« 
متشکل از دبیران کل ومقامات ارشد سابق سازمان ملل 
متحد، شیخ عبدا... بن ناصر آل ثانی، نخست وزیر و وزیر 
کشور دولت قطر، شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی 
معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر،»فالح الفیاض« 
مشاور امنیت ملی عراق و »یاجیک جاپوتوویچ« وزیر خارجه 

لهستان دیدار و گفت وگو کرد.

وزیر دفاع قطر: بارها به همسایگانمان گفته ایم که با 	 
ایران گفت و گو کنید

ــا ، ــ ــن ــ ــس ــ ــه گـــــــــــزارش ای ــ ــ ــه ب ــ ــن ــ ــی ــ  در هـــمـــیـــن زم
»خالد بن محمد العطیه« معاون نخست وزیر و وزیر دفاع 
قطر که در دومین روز از فروم دوحه 2019 سخن می گفت، 
اظهار کرد: بارها به همسایگانمان گفته ایم که با ایران گفت 
و گو کنید. شما نمی توانید جغرافیا را تغییر دهید. مولود 
چاووش اوغلو وزیر امور خارجه ترکیه نیز در سخنانش در این 
اجلاس درباره موضع آنکارا در قبال تحریم آمریکا علیه ایران 
نیز خاطرنشان کرد که هم آنکارا و هم برخی کشورهای 
اروپایی با آن مخالف هستند و مردم ایران بیش از همه از آن 

تأثیر می پذیرند.


